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2023興趣班/活動 – 廚藝班 

Cursos Recreativos/Actividades 2023 - Cursos de Culinária 

抽籤結果名單 Lista do Resultado do Sorteio 
西式廚藝班T4 

Curso de Culinária Ocidental T4 

中籤者 Contemplados 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 周麗嬋 CHAU LAI SIM 

2 鄧遠玲 TANG UN LENG 

3 吳凱熙 NG HOI HEI 

4 楊佳龍 YANG JIALONG 

5 李詠文 LEE WING MAN 

6 鄧潔玲 TANG KIT LENG 

7 梁倩雅 LEONG SIN NGA 

8 陳迪欣 CHAN TEK IAN 

9 蔣蘇珊 CHEONG SOU SAN 

10 曾紅梅 CHANG HONG MUI 

11 郭小倩 KUOK SIO SIN 

12 吳鳳美 NG FONG MEI 

13 馬惠君 MA WAI KUAN 

14 何美寬 HO MEI FUN 

15 吳曉燕 NG HIO IN 

16 梁敏英 LEONG MAN IENG 

17 盧羡男 LOU SIN NAM 

18 馮佩蓮 FONG PUI LIN 

後備名單  Lista de suplente 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 王翠華 WONG CHOI WA 

2 蔡漢秋 CHOI HON CHAO 

3 蔡嘉韻 CHOI KA WAN 

4 梁慧恩 LEUNG WAI IAN 

5 趙葉歡 CHIO IP FUN 

6 陸玉梅 LOK CORDOVA IOK MUI 



西式廚藝班T4 

Curso de Culinária Ocidental T4 

中籤者 Contemplados 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

7 林永華 LAM VENG VA 

8 林嘉誠 LAM KA SENG CRISTIANO 

9 吳鈺瑩 NG IOK IENG 

10 冼嘉彤 SIN KA TONG 

11 鍾敏玲 CHONG MAN LENG 

12 鞠曉曦 JU XIAOXI 

13 麥曉迪 MAK HIO TEK 

14 梁華勝 LEONG WA SENG 

15 丘明慧 IAO MENG WAI 

16 郭靜儀 KOK CHENG I 

17 謝詠樺 CHE WENG WA 

18 羅慧霞 LO WAI HA 

19 黃偉敏 WONG WAI MAN 

20 李韻明 LEI VAN MENG 

21 林達昌 LAM TAT CHEONG 

22 劉嘉權 LAO KA KUN 

23 余翠齊 U CHOI CHAI 

24 黃潔蓮 WONG KIT LIN 

 



 

東南亞美食班 T4 

Curso de Culinária do Sudeste Asiático T4 

中籤者 Contemplados 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 霍永廣 FOK WENG KUONG 

2 麥曉迪 MAK HIO TEK 

3 林穎彤 LAM WENG TONG 

4 馬靜雯 MA CHENG MAN 

5 劉嘉權 LAO KA KUN 

6 郭小倩 KUOK SIO SIN 

7 馬惠君 MA WAI KUAN 

8 梁倩雅 LEONG SIN NGA 

9 黃偉敏 WONG WAI MAN 

10 王靄茵 WONG OI YAN 

11 李偉得 LEI WAI TAK 

12 許志光 HOI CHI KUONG 

13 李詠文 LEE WING MAN 

14 鍾敏玲 CHONG MAN LENG 

15 鄧遠玲 TANG UN LENG 

16 周詠芝 CHAU VENG CHI 

17 羅慧霞 LO WAI HA 

18 郭淑儀 KUOK SOK I 

後備名單  Lista de suplente 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 蔡嘉韻 CHOI KA WAN 

2 冼嘉彤 SIN KA TONG 

3 鄭慧明 CHEANG WAI MENG 

4 陸曉燕 LOK HIO IN 

5 馮佩蓮 FONG PUI LIN 

6 蔣景安 CHEONG KENG ON 

7 吳曉燕 NG HIO IN 

8 賴曉恩 LAI HIU YAN 

9 李穎紅 LEI WENG HONG 

 



 

甜點及烘焙班 T4 

Curso de Preparação de Sobremesas e Pastelaria T4 

中籤者 Contemplados 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 趙玉華 CHIO IOK WA 

2 黃穎詩 VONG WENG SI 

3 黃善羚 WONG SIN LENG 

4 張心儀 CHEONG DA SILVA SAM I 

5 郭巧慧 KWOK HAU WAI 

6 蔡嘉韻 CHOI KA WAN 

7 鞠曉曦 JU XIAOXI 

8 區泳欣 AO WENG IAN 

9 馮佩蓮 FONG PUI LIN 

10 吳凱熙 NG HOI HEI 

11 陳家輝 CHAN KA FAI 

12 梁文倩 LEONG MAN SIN 

13 許志光 HOI CHI KUONG 

14 蔡漢秋 CHOI HON CHAO 

15 鄧潔玲 TANG KIT LENG 

16 冼嘉彤 SIN KA TONG 

17 鄭詠琳 CHENG WENG LAM 

18 高杏芝 KOU HANG CHI 

後備名單  Lista de suplente 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 麥曉迪 MAK HIO TEK 

2 霍永廣 FOK WENG KUONG 

3 梁倩雅 LEONG SIN NGA 

4 陳錦祥 CHAN KAM CHEONG 

5 馬曉盈 MA HIO IENG 

6 鍾愷盛 CHONG HOI SENG 

7 李詠文 LEE WING MAN 

8 盧羡男 LOU SIN NAM 

9 梁華勝 LEONG WA SENG 

 



 

中式烹飪班 T4 

Curso de Culinária Chinesa T4 

中籤者 Contemplados 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 霍永廣 FOK WENG KUONG 

2 郭靜儀 KOK CHENG I 

3 曾紅梅 CHANG HONG MUI 

4 曹麗兒 CHOU LAI I 

5 趙靜 CHIO CHENG 

6 李從換 LEI CHONG WUN 

7 謝詠樺 CHE WENG WA 

8 周靜芬 CHAO CHENG FAN 

9 朱煥偉 CHU WUN WAI 

10 黃潔蓮 WONG KIT LIN 

11 蔣蘇珊 CHEONG SOU SAN 

12 楊佳龍 YANG JIALONG 

13 許鴻英 HOI HONG IENG 

14 陳詩琪 CHAN SI KEI 

15 麥曉迪 MAK HIO TEK 

16 林嘉誠 LAM KA SENG CRISTIANO 

17 陳淑清 CHEN SHUQING 

18 李詠文 LEE WING MAN 

後備名單  Lista de suplente 

序號 

Nº 

中文姓名 

Nome em Chinês 

葡文姓名 

Nome em Português 

1 陳曉昇 CHAN HIO SENG 

2 盧羡男 LOU SIN NAM 

3 梁慧恩 LEUNG WAI IAN 

4 陳秀珊 CHAN SAO SAN 

5 吳凱熙 NG HOI HEI 

6 李韻明 LEI VAN MENG 

7 區泳欣 AO WENG IAN 

8 賴曉恩 LAI HIU YAN 

 

 

主辦單位 Organização： 

  

查詢 Informações: 28355200 / 28355201 網址Website: www.safp.gov.mo REF.202306 
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